津軽広域水道企業団公告第1６号

 導水管路耐震化（二重化）事業の公募について、次のとおり公告する。

  令和５年９月８日

                           津軽広域水道企業団

企業長 櫻 田  宏

                   記

１ 事業内容に関する事項

(1) 事業名称

導水管路耐震化（二重化）事業

(2) 事業場所

取水バルブ室（青森県黒石市大字板留字大川添40）から

総合浄水場 （青森県黒石市大字石名坂字姥懐2番地）まで

(3) 事業方式

設計・施工一括発注方式（DB方式）

(4) 事業者選定方法

公募型プロポーザル方式

(5) 業務内容

設計業務、工事業務

(6) 事業期間

令和 13年 3月 31日まで

２ 応募者の募集及び事業者の選定等に関する事項

(1) 詳細な内容については、ホームページにて下記資料を参照すること。

ア 募集要項

イ 要求水準書

ウ 事業者選定基準

エ 提案書類作成要領及び様式集

オ 契約書（案）

問い合わせ先

〒036-0342 青森県黒石市大字石名坂字姥懐２番地

津軽広域水道企業団津軽事業部工務課

TEL 0172-88-7883

FAX 0172-53-2983